conditio in tlo uitalē actus non cditione ve-  
Lactus legitimū ī de re. aur. sed ista solōez  
tenet hic d. Jo. de ana. i p̄mo nō ex gl. dū  
allegat q̄ impossibilis q̄ verba sntia debent  
adaptari i intelligi fm. ll. loquētes de ultia  
volūtate i non de stractib⁹ de quo p̄ C.  
in. l. f. C. de contraten. emp. t. i per Bartl.  
I. suus quoq; sed si filio. s̄. de h̄re. m̄f. i  
plene i. l. centesimis. s̄. de x. obli. p̄ casu. i. l.  
non est mirū. s̄. de pigno. acti. i. l. i. ita du-  
obus. de ma. testa. unde sicut ultia volūtas  
potest fieri s̄b cditione possibili ita sntia  
s̄b cditione intrinseca et non extrinseca sic  
ultima volūtis non potest fieri s̄b cditione  
impossibili tu addas q̄ etiam nec sntia p̄t  
ferri s̄b cditione impossibili ut. l. nō soluz  
s̄. de acti. i obli. i. l. f. i que sen. sine appella  
resin. facit q̄d nō Bartl. in. l. cū p̄pt. s̄. de  
de le. p̄stn. nec ob. d. Lactus q̄m regula ē q̄  
q̄libet actū respicit diem i cditionē fallit  
in his in ḡbus expresse cauet q̄ nō recipiat  
ut ibi i ideo tex. dicit actus legitimū qui  
nō recipiunt ū. nec ob. c. actus legitimi de  
re. aur. in vi. i q̄d ibi in glo. quoniam debet  
intelligi fm. d. Lactus de quo fuit extractū  
nec obstat iste tex. quia clā se declarat dū  
s̄bdit lata tamen tener. Et his iserit q̄  
si sentētia serat s̄b cditionē extrinseca puta  
si nauis ex Asia venerit q̄ sntia tenz i cdi-  
tio vitiāt i nullo mō suspedit et s̄b vult  
iste tex. dum dicit q̄ est vtile statiz tpa cō-  
putari. Si enim effectus esset suspensus in  
euentū cditionē tunc interim appellare nō  
eliet vtile quia appellatio fit ut ipediat ex-  
ecutionē sed hic est impedita p̄ penditam  
cditionis dato q̄ non appelleat q̄ ū. Sed  
tu dic q̄ iste intellexit q̄ cditione vitiatur i  
sntia remaneat firma stare non potest. nāz si  
recte ponderes istū tex. p̄supponit cditionē  
durare dum querit an ex die sntia cputari  
vēat dies appellōis an ex die q̄ cditione sntia  
extiterit i lie p̄supponit q̄ cditione r̄maneat  
i q̄ expectet cditione i sntia etiā ut cditionis  
valeat i teneat i hoc vult exp̄ie  
opi. sequens in glo. que est x̄a nec est ū q̄  
sntia simpliciter egreditur ultime voluntati  
ut statim dicam super secunda solōez glo.  
i iste est verus intellect⁹ huius. s̄. nō ob.  
iste tex. dum dicit q̄ est vtile tempus cō-  
putari ū. quia intelligeo ut diti super tex.

In ea. gl. ibi vel dic q̄ tenz dic ista solo  
est contraria precedenti unde Bartl. repro-  
bata quadam solōez Dng. sic concludit ad  
contrarium q̄ quedā non sunt re negg spe  
et ista nō possunt tolli sed illud q̄d est spe